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– mezoterapia igłowa twarzy i szyi 



 

 
 

Program Regeneracja 

Czujesz, że Twoja skóra zaczęła wiotczeć i straciła swoją elastyczność? Nie chcesz wydawać 

ogromnych kwot na operacje plastyczne i zaawansowane zabiegi? Jesteśmy w stanie zaproponować 

Ci zabieg, który pomoże odzyskać jędrność skóry twarzy i szyi w atrakcyjnej cenie. 

 

Zabieg polecany PROFEMED Medycyna Estetyczna to mezoterapia igłowa. 

 

Polega on na bezpośrednim wstrzykiwaniu w skórę właściwą koktajlu przygotowanego na bazie  

47 składników i kwasu hialuronowego o łącznej objętości 3 ml. Zabieg ma na celu opóźnienie procesów 

starzenia się skóry, nadanie jej elastyczności i jędrności. Systematyczne stosowanie mezoterapii 

powoduje odmłodzenie oraz regenerację skóry.  

 

Cena promocyjna Programu Rewitalizacja to 350 zł zamiast 700 zł! 

 

 

Zapraszamy Cię do skorzystania z oferty Regeneracja w PROFEMED Medycyna Estetyczna przy 

Al. Jerozolimskich 65/79 (VI piętro budynku Hotelu Marriott)!  

 

Idealny pomysł na prezent  

Nie masz pomysłu na prezent dla ukochanej kobiety? Pomóż jej zadbać o wygląd pod okiem 

profesjonalnych kosmetologów, którzy sprawią, że będzie wyglądać świeżo i pięknie! 

 

Zasady realizacji programu  

 Z programu mogą korzystać osoby, które ukończyły 18 rok życia.  

 Uprawnienia do korzystania ze świadczeń objętych Programem Regeneracja nadawane są w terminie 24 godzin 

po otrzymaniu przez LUX MED Sp. z o.o. wpłaty poprzez system płatności internetowych PayU SA.  

 Obsługa w ramach pakietu odbywa się w PROFEMED Medycyna Estetyczna przy Al. Jerozolimskich 65/79 

(VI piętro) w godzinach funkcjonowania placówki.  

 Realizacja programu możliwa jest w terminie 3 miesięcy od daty zakupu.  

 Opłata dokonywana jest poprzez system płatności internetowej (przelewem lub kartą kredytową) i wynosi 350 zł. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Jeżeli jesteś zainteresowana ofertą 

 skorzystaj z e-oferty na stronie https://emarket.luxmed.pl, 

 skontaktuj się z naszym Doradcą pod numerem telefonu 22 33 22 844 lub 885 670 140, 

 napisz do nas na adres e-mail: estetyczna@profemed.pl 

mailto:estetyczna@profemed.pl

